4

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024                                                                                                                    510
г. Железногорск

Об отмене постановлений  Администрации ЗАТО г. Железногорск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск  № 863 от 18.05.2017 «О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 24.01. 2017  № 131 “Об утверждении  базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями дополнительного образования  физкультурно-спортивной направленности и значений норм, выраженных в натуральных показателях, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказании муниципальных услуг и установленных методом наиболее эффективного учреждения”».
         2. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск № 1347 от 24.08.2017 “ О внесении изменений в постановление Администрации от 24.01.2017 № 131 «Об утверждении  базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями дополнительного образования  физкультурно-спортивной направленности и значений норм,  выраженных в натуральных показателях, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказании муниципальных услуг и установленных методом наиболее эффективного учреждения”».
   3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте                                            Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети              «Интернет».
           4. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова)  довести до сведения населения настоящее  постановление в газете «Город и Горожане».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                               Д.М. Чернятин
image1.wmf

oleObject1.bin